transliavimą

1. 2 3 4 5 6=3*(4+5)

LNK TV 18 TV laidų 445,00 3755,00 75 600,00

Iš viso Eur be PVM: 75 600,00

21 % PVM: 15 876,00

Bendra paslaugų kaina, Eur su PVM (skaičiais): 91 476,00

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM (kaina skaičiais ir žodžiais): 91 476,00 (devyniasdešimt 
vienas tūkstantis keturi šimtai septyniasdešimt šeši).

Pradinė sutarties vertė: 75 600,00 Eur be PVM.

4.3. Užsakovas  su  Vykdytoju  atsiskaito  mokėjimo  pavedimu,  pinigus  pervesdamas  į
Vykdytojo rekvizituose nurodytą atsiskaitomąją banko sąskaitą. PVM sąskaita faktūra išrašoma tik
Užsakovui ir Vykdytojui pasirašius suteiktų Paslaugų perdavimo–priėmimo aktą.

[...]

- 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM (kaina skaičiais ir žodžiais): devyniasdešimt vienas tūkstantis 

keturi šimtai septyniasdešimt šeši Eurai, 00 ct. 

Į bendrą pasiūlymo kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, tame tarpe PVM, kuris sudaro 15 876,00 

(penkiolika tūkstančių aštuonis šimtus septyniasdešimt šešis Eur, 00 ct). 

Jei tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis turi nurodyti teisės aktą, kuriuo vadovaujantis PVM 

neskaičiuojamas. 

Pateikdami šį pasiūlymą, patvirtiname, kad: 

1. Mums žinoma, jog visi pasiūlyme nurodyti skaičiai, susiję su pasiūlymo kaina/ įkainiais, turi